所長
	補佐
	各係
	係

	受付印

おいらせ町長　　殿

（農林水産課　／　社会教育・体育課）
下記のとおり借用したいので許可下さるようお願い致します。

備　品　借　用　願

	申込年月日
	　年　　　月　　　日

	施　設　名
	□東公民館　　　□いちょう公園体育館　　　□みなくる館

□中央公民館　　□町民交流センター　　　　□いちょう公園交流館

□北公民館　　　□農村環境改善センター　　□その他

	借用期間
	　年　　月　　日　午前・午後　　　時　　　分から

　　年　　月　　日　午前・午後　　　時　　　分まで
日間とする

	借用目的

	使用場所

	借用品名

及び数量

	借
用
者
	団体名

	住所

	氏名

	電話番号

	借用条件
	紛失・破損・故障した場合は、一切の責任を借用者側で負う。

※担当係記入欄
	返却年月日
	　　　　年　　月　　日
	返却確認印

	破損等の有無

有（　　　　　　）

無

	返却者名